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Vanhus- ja vammaisneuvosto 20.12.2023  
   
    
Päätös Hartolan kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto antaa oheisen lausunnon 

Lahden seudun joukkoliikenteen palvelutasosuunnitelmasta 2040. 
 
Lahden seudun joukkoliikenteen palvelutasosuunnitelmassa 2040 
todetaan, että "Lahden seudun liikenne (LSL) toimii Päijät-Hämeen 
tieliikenteen toimivaltaisena joukkoliikenneviranomaisena. LSL:n 
toimivalta-alue koostuu Lahden, Hollolan, Heinolan, Orimattilan, 
Asikkalan, Padasjoen, Sysmän, Kärkölän, Hartolan sekä Iitin kunnista.". 
Hartolan kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto haluaakin tiedustella, 
minkä takia Hartola ei näy Lahden seudun joukkoliikenteen 
palvelutasosuunnitelmassa? LSL ei järjestä liikennettä Hartolassa eikä 
Hartola-Heinola-Lahti -välillä, mikä on haaste varsinkin sellaisten 
ikäihmisten ja vammaisten näkökulmasta, joilla ei ole mahdollista kulkea 
omalla autolla. Lisäksi arvio vuoden 2023 liikennöintikustannusten 
maksuosuudesta on Hartolan kunnalle 6000 euroa, vaikka palvelua ei 
ole hartolalaisille käytännössä lainkaan tarjolla. 

  
Asian käsittely Lahden seudun liikenteen lisäksi keskusteltiin Onnibussin yhteyksistä, 

jotka ovat parantuneet siten, että neljä Onnibussin vuoroa 
vuorokaudessa pysähtyy myös Heinolassa. Tämä on iso parannus 
aiempaan verrattuna, jolloin Onnibus ei pysähtynyt Heinolassa lainkaan 
eikä Hartolasta siten ollut lainkaan julkisia liikenneyhteyksiä Heinolaan 
ja takaisin. 

  
Esittelijä hyvinvointikoordinaattori Johanna Huttunen, puh. 044 743 2575 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Ehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto antaa halutessaan lausunnon Lahden 

seudun joukkoliikenteen palvelutasosuunnitelmasta 2024 
  
Valmistelija / 
lisätiedon antaja 

hyvinvointikoordinaattori Johanna Huttunen, puh. 044 743 2575 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Lahden kaupunki pyytää lausuntoa Lahden seudun joukkoliikenteen 

palvelutasosuunnitelmasta 2024 alueen kunnilta ja kuntien vanhus- ja 
vammaisneuvostoilta sekä nuorisovaltuustoilta. 
 
Lahden seudun joukkoliikenteen palvelutasosuunnitelma 2024 on 
esityslistan liitteenä. 
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